
 
 

 
 

 
 
 

 
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.12.2016                              р.п. Первомайский                                  №863        
 
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу 
Первомайского района Тамбовской области «Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности 
людей на водных объектах в Первомайском районе Тамбовской области» на 
2015-2020 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 03.07.2016), постановлением администрации 
Первомайского района от 19.08.2013 №1104 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Первомайского района» (с изменениями от 02.10.2013 №1326), решением 
Первомайского  районного  Совета  народных депутатов от 24.11.2016 №372 «О 
внесении изменений и дополнений в решение Первомайского района 
Тамбовской области  от 24.12.2015 №288 «О бюджете Первомайского района   
на 2016 год», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава Первомайского района 
Тамбовской области, администрация Первомайского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в муниципальную программу Первомайского района Тамбовской 
области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах 
в Первомайском районе Тамбовской области» на 2015-2020 годы (далее – 
Программа), утвержденную постановлением администрации Первомайского 
района от 22.12.2014 №1787(с изменениями и дополнениями   от 12.05.2016 
№351)  следующие изменения и дополнения: 

1.1.Приложение №2 к Программе  «Перечень  мероприятиймуниципальной 
программы Первомайского района Тамбовской области «Защита населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах в Первомайском районе Тамбовской 



2 

 

области» на 2015-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению. 
1.2.Приложение №3 к Программе  «Ресурсное обеспечениереализации 
муниципальной программы Первомайского района Тамбовской области 
«Защита населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 
Первомайском районе Тамбовской области» на 2015-2020 годы за счет всех 
источников финансирования»  изложить в редакции согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению. 
       1.3.Приложение №4 к Программе  «Паспорт подпрограммы «Снижение 
рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуацийприродного и 
техногенного характера и развитие единой дежурно-диспетчерской службы 
Первомайского района» на 2015-2020 годы» изложить в редакции согласно 
приложению №3 к настоящему постановлению. 

1.4.Приложение №5 к Программе  «Паспорт подпрограммы «Пожарная 
безопасность в Первомайском районе» на 2015-2020 годы» изложить в редакции 
согласно приложению №4 к настоящему постановлению. 

1.5. Приложение №6 к Программе  «Паспорт подпрограммы «Обеспечение 
безопасности людей на водных объектах района» на 2015 - 2020 годы» 
изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению. 

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения 
(опубликования) на сайте. 
 
 
 
Глава администрации  
района                                                                                                        А.В.Игнатов 
 

 


